武汉天河机场有限责任公司
招聘入职报到通知

为做好武汉天河机场有限责任公司招聘入职报到、培训

工作，现将有关事项通知如下：

一、报到时间、地点

报到时间：2024 年 1 月 17 日（周三）下午 14:00

报到地点：武汉天河机场综合保障楼一楼 A109 会议室

二、参加报到人员范围

武汉机场公司本次录用的社招往届生及 2024 年校招应

届生。

三、社招往届生安排

（一）时间安排

1 月 17 日下午：提交报到材料、办理新员工入职服务相

关事宜。

1 月 18 日-1 月 25 日（含周末）：参加入职培训及军训。

（二）提交报到材料

1.已参加工作的人员须提供原单位解除劳动合同证明

（如未及办理的，先按时报到并在指定时间内办理完毕）。

2.毕业证书、学位证书、学历验证报告、招聘岗位要求

的其他资格证书（英语证书、国家驾驶证、工作经历证明等）

原件及复印件各一份。现场收取复印件，原件将退回本人。

如学历为硕士研究生及以上的，须同时提供本科及以上毕业

证书、学历验证报告的原件及复印件。

3.本人身份证原件及复印件 8 份（身份证正、反面均复

印在同一面 A4 纸上），户口薄原件及复印件 2 份（只复印

户口薄首页及本人页,集体户口只印本人页）。

4.本人近期白底免冠电子照片（JPG 格式，358*441 像

素，14-40KB，分辨率 350DPI，存放在手机中），用于线上

办理社保卡。

5.本人近期一寸免冠纸质照片 2 张，用于填表。

6.入职报到现场将组织员工办理食堂就餐卡、薪资卡、

社会保障卡、职工大巴乘车卡、人事档案及党团关系转入等

员工服务事项。为便于后续业务流程办理及入职培训工作的

通知，请务必于 1 月 16 日前，在本人手机中下载安装“钉

钉”软件，实名完成注册登录，扫二维码加入“武汉机场公

司社招往届生报到群”。

武汉机场公司社招往届生报到群

四、校招应届生安排

（一）时间安排
1 月 17 日下午：提交报到材料、签订“三方就业协议”。

（二）提交报到材料

1.就业三方协议文本

2.本人身份证原件。

3.为便于后续通知，请务必于 1 月 16 日前，在本人手

机中下载安装“钉钉”软件，实名完成注册登录，扫二维码

加入“武汉机场公司校招应届生报到群”。

武汉机场公司校招应届生报到群

五、其他

对以上入职报到事宜有特殊情况的，可来电咨询。咨询

电话：027－85818010（只接受应聘者本人来电咨询）。

咨询时间：工作日上午 9:00-12:00，下午 2:30-5:00

武汉天河机场有限责任公司招聘工作办公室

2024 年 1 月 15 日

	2024年1月15日